Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750101113
100

000750113093
497

000750113093
551

000750630641
757

000750644310
820

000750179161
164

000061300876
519

000075810400
675

000750103230
008

000750112510
468

000750112514
485

000750107384

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192304-
Conos o0 copas
de helado
comestibles

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202301-
Agua

50201715-Té
de frutas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

51191600-
Electrolitos

73101702-
Servicios de
produccion de
vacunas, sueros
0 antibiéticos

50202300-

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

BOTANA

CHOCOFRESA

SOLERO LIMON

MORDISKO |

FRESA AVENA

GV AGUALS

ARIZONA SA

JUIZZY UVA

FRUTOS R

ELECTROLIT

ELECTROLIT

AGUAFIEL

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 19.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

27 de Junio del 2025

18:49:41

IMAAB42853

5586A37C-EB7B-4387-9236-01F8A1D37DD0

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$55.00

% Importe: $0.00
$23.00

6 Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$7.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$19.50

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$6.90
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$55.00

$23.00

$21.00

$25.00

$28.50

$28.00

$32.00

$19.50

$25.00

$25.00

$25.00

$6.90

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$6.00

$3.50

$3.50

Pagina 1 de 2



261 Bebidas no Impuesto.-
alcohélicas
Base: 6.90,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.10
000750112511 51191600- |1 ELECTROLIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
856 Electrolitos impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000061300877 | 50202300- (1 ARIZONA PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
127 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 956575349311481418391 TR No: 312
TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS CUARENTA 'Y TRES PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $354.90
DESCUENTO ($13.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $1.10
TOTAL $343.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]5586A37C-EB7B-4387-9236-01F8A1D37DD0|2025-06-27T19:50:41|SST060807KUO|h4n+
3ftGkyZyaGszkCUii4JR5ZyIRIHVOBETvsZpJvButlg/IFle78 AMrj93T38f3X4M4RwAI41kdpNjtcBfov YoW4FtXv8jGiDAzyrcBDUIbEygNpBhHKvm2GbhwrzKelaT51S3u6DQ35hg1Xz00S6+
8duc394XNgjnUuckky3Qeew0UjkNE6AXJ04tZZ7Bx/Wmv34D07hPgAQTxSydwl903Ibllscal QsGmvICEM+7n9jbvdCOOWb2IAxcwPxYsdghl4U 118+
Af3Zgws2HZ8Xply2dSZFodalQBqgllgAeyvyrftlhs3g3cBZzG2J0005ZOCILTHKRfvjPXpXS2000A==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

han+3ftGkyZyaGszkCUii4JR5ZyIRJHVOBETvsZpJvButlq/IFle78 AMIj93T38f3X4M4RWAI41kdpNjtcBfOv YoW4FtXv8jGiDAzyrcBDUIbEygNpBhHKvm2GbwrzKe1aT51S3u6DQ35hg1Xz00S6+
8duc394XNgjnUuckky3Qeew0UjkNBAXIO4ZZ7Bx/Wmv34D07hPgAQTxSydwl903Ibllscal QsGmvICEM+7n9jbvdCOOWb21 AxcwPxY sdghl4U118+
Af3Zgws2HZ8Xply2dSZFodalQBqllgAeyvyrftlhs3g3cBZzG2J0005ZOCILTHKRfvjPXpXS2000A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OPQgfXVpaAKv+dE/jABJcaeG5Qku0kbZhbdTcIHFw3aTNLJI93qOoPr7PTuSEIHWpjHKTmnwY VwpoliVmZgsfcXR/5zMTCnCo6asijHIGbLjX+xD+Nbef3qCgréHccrnZnRU+9VSXoliXTeN/+
JFUcInDyrOEIEVHUUO0ySpC247wWLZGRjZTk3T0YN9olalW1eQe5he8RS11zkv5e9HVNCcGoA+MaVNHCDSUMTZES51Sh1zfSV8IrdDXyVD3JKQAVXAeWuzwy X+
ym78NKsYXNhEV4iZQANM8eEcCgqxJnjGf759gIsRs69¢0ihZ8aiJSMeFmaFWn7v4COIkCrOLMIjV8qg==

Lugar, fecha y hora de emision: 75480 a 27 de Junio del 2025 18:49:41 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Junio del 2025 19:50:41 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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